
 

УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА 

 

НАКАЗ 

 

13.01.2022                                                                                                                                  №02-к 

смт Івано-Франкове 

 

   Про затвердження штатного розпису  

на 2022 рік 

 

   Відповідно до Закону України «Про освіту» та штатних нормативів закладів загальної 

середньої освіти, затверджених наказом МОН України від 06.12.2010 року №1205 (зі 

змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 22.12.2010 року №1308/18603 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Затвердити на ввести в дію з 01 січня 2022  року штатний розпис Івано-Франківського 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Івана Франка Івано - Франківської селищної ради:  

 
№ 

з/п 

Посада Кількість 

ставок 

  Тарифний розряд 

1 Директор закладу загальної середньої освіти 1    

2 Заступник директора школи з навчально-виховної 

роботи 

3    

3 Педагог-організатор 1    

4 Практичний психолог 1    

5 Соціальний педагог 1    

6 Вихователь групи продовженого дня 1    

7 Асистент вчителя інклюзивного класу 2    

8 Вчителі 62,6 (к-ть 

годин 

18) 

  

9 Вчитель -  логопед 1    

10 

Заступник директора з господарської роботи 1   Посадовий оклад, що 

відповідає  8  тарифному  

розряду на основі Єдиної 

тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати 

праці (код КП 8162) 

 

11 Секретар 1   Посадовий оклад, що 

відповідає  4  тарифному  

розряду на основі Єдиної 

тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати 

праці (код КП 8162) 

 

12 Лаборант 0,75   Посадовий оклад, що 

відповідає  4  тарифному  

розряду на основі Єдиної 



тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати 

праці (код КП 8162) 

13 Робітник з комплексного обслуговування ремонту і 

будівель 

1,5   Посадовий оклад, що 

відповідає  3 тарифному  

розряду на основі Єдиної 

тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати 

праці (код КП 8162) 

14 Нічний сторож 1   Посадовий оклад, що 

відповідає  1 тарифному  

розряду на основі Єдиної 

тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати 

праці (код КП 8162). 

 

15 Двірник 1   Посадовий оклад, що 

відповідає  1 тарифному  

розряду на основі Єдиної 

тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати 

праці (код КП 8162). 

16 Прибиральник службових приміщень 5,5   Посадовий оклад, що 

відповідає  2 тарифному  

розряду на основі Єдиної 

тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати 

праці (код КП 9132) 

 

17 Водій автотранспортних засобів (автобуса)  1   Посадовий оклад, що 

відповідає  1 тарифному  

розряду на основі Єдиної 

тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати 

праці (код КП 8162) 

18 Бібліотекар 1,5   Посадовий оклад, що 

відповідає  8  тарифному  

розряду на основі Єдиної 

тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати 

праці (код КП 8162) 

19 Оператор газифікованої котельні 2  сезонн

о 

Посадовий оклад, що 

відповідає  1  тарифному  

розряду на основі Єдиної 

тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати 

праці (код КП 8162) 

20 Керівник гуртка 1,5    

21 Медсестра 1   Посадовий оклад, що 

відповідає  7  тарифному  

розряду на основі Єдиної 

тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати 

праці (код КП 8162) 

22 Механік 0,25   Посадовий оклад, що 

відповідає  1 тарифному  

розряду на основі Єдиної 

тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати 

праці (код КП 8162) 

23. Сторож 1   Посадовий оклад, що 

відповідає  1 тарифному  

розряду на основі Єдиної 

тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати 



праці (код КП 8162). 

 

 РАЗОМ 93,6    

 

2.Централізованій бухгалтерії відділу освіти, культури, молоді та спорту Івано-Франківської 

селищної ради забезпечити виплату нарахувань згідно чинного законодавства. 

 

Директор ЗЗСО                       Марія ЛІСКЕВИЧ-КАРПА 

 


